CICLO PERIODO TRIMESTID_ENTIDAD_ENTIDAD_F ID_MUNIC MUNICIPIO ID_RAMO DESC_RAMO MODALID, DESC_PP

2025
2025
2025
2025
2025

w w w w w

3

w w w w

14 Jalisco
14 Jalisco
14 Jalisco
14 Jalisco
14 Jalisco

82 Sayula
82 Sayula
82 Sayula
82 Sayula
82 Sayula

33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

1005
1004
1004
1005
1004

FORTAMUN Actividad
FAIS Municig Actividad
FAIS Municig Actividad
FORTAMUN Component
FAIS Municig Actividad

DESC_NIVELID_INDICADO

196724
199523
199721
200327
201490



DESC_INDICA DEFINICION_ METODO_CA FRECUENCIATIPO_INC UNIDAD_ME DIMENSICOTRA_LSENTIDO META META_IMETA_ META_ MET/

indice en el E Del monto an (Gasto ejercic Trimestral Gestiéon Porcentaje Eficacia Ascendente N/R  N/R N/R
Porcentaje d¢ Permite cono (Sumatoria de Trimestral Gestidn Porcentaje Eficacia Descendente N/R  N/R N/R
Porcentaje d¢ Permite cono (Sumatoria de Trimestral Gestion Porcentaje Eficacia Ascendente N/R  N/R N/R
Porcentaje d¢ Del monto an (Recursos trai Trimestral Gestidn Porcentaje Eficacia Ascendente N/R  N/R N/R

Porcentaje d¢ Permite cono (Sumatoria de Trimestral Gestion Porcentaje Eficacia Descendente N/R N/R N/R



META_M META_ META_ META_ MET/ META_FMETA_FAVANCE AVANCE_NUAVANCE_DE AVANCE_JUS AVANCE_JUSTAVANCE_PARAIN AVANCE_P;
16976026 36951447 Programaciéi AL TECER TRIM

N/R
N/R
N/R
N/R
N/R

N/R
N/R
N/R
N/R
N/R

N/R
N/R
N/R
N/R
N/R

40
0
0

60
0

75 45.9414
100 75
100 25

75 75
100 0

3
1

4 Programacioéli AL TECER TRID
4 Programacioéi AL TECER TRID

27713585 36951447 Programacioi AL TECER TRII

0

4 Programacioéi AL TECER TRID

40
0
0

55
0

75
100
100

75
100



FLUJO

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

USUARIO OBSERVACIONES_REVISOR

rodrigoponce {obs1: {observacion:Trim3. No se reportaron metas., trimestre:3, usuario:elizabethangelesu, fecha:2025-10-24
rodrigoponce {obs1: {observacion:Trim3. No se reportaron metas., trimestre:3, usuario:elizabethangelesu, fecha:2025-10-24
rodrigoponce {obs1: {observacion:Trim3. No se reportaron metas., trimestre:3, usuario:elizabethangelesu, fecha:2025-10-24
rodrigoponce {obs1: {observacion:Trim3. No se reportaron metas., trimestre:3, usuario:elizabethangelesu, fecha:2025-10-24
rodrigoponce {obs1: {observacion:Trim3. No se reportaron metas., trimestre:3, usuario:elizabethangelesu, fecha:2025-10-24



